

# Gl. Havn 7 ApS

c/o 3xJ Administration, Nældevej 45, 9000 Aalborg

CVR-nr. 42 01 54 31

## Årsrapport

**12. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022.

---

**Stefan Ek Lorenzen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 12. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Gl. Havn 7 ApS  
c/o 3xJ Administration  
Nældevej 45  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 42 01 54 31  
Regnskabsår: 12. januar - 31. december  
1. regnskabsår

**Direktion**

Stefan Ek Lorenzen

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter køb og salg af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 125.314 Det ordinære resultat efter skat udgør 95.261. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	12/1 2021 - 31/12 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>125.314</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.191</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>122.123</b>
Skat af årets resultat	<u>-26.862</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>95.261</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	<u>95.261</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>95.261</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	157.072
Andre tilgodehavender	<u>5.038</u>
Tilgodehavender i alt	<u>162.110</u>
Likvide beholdninger	<u>13</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>162.123</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>162.123</u></b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>95.261</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>135.261</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Selskabsskat	<u>26.862</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.862</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>26.862</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>162.123</u></b>

**1 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SL 2021 ApS, CVR-nr. 42005983, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 26 t.kr.
